
 

令和 2 年 10 月 29 日   

保護者の皆様へ  

  京都市立蜂ヶ岡中学校   

校 長  木 村 將 裕   

 

献立変更について 

 

 

 平素は，本校教育に御支援・御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 令和 2年 11月 2日(月)の中学校給食につきまして，物資調達の都合上，献立を下

記のとおり変更させていただきます。 

 今後とも安心安全な給食を提供するため，十分配慮しながら進めてまいりますので，

御理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜変更内容等＞ 

 ○11月 2日（月）「野菜のせん切りいため」 

【変更前の使用材料】 

 キャベツ，玉ねぎ，ロースハム，ひまわり油，食塩，こしょう 

   

 

【変更後の使用材料】 

   キャベツ，玉ねぎ，ロースハム，ひまわり油，食塩，こしょう 

    ⇒ロースハムなし，キャベツ・玉ねぎ増量 

  ※加工食品原材料（アレルギー食材）使用状況 変更なし 


